平成 29年 10月 31日

各 位
上 場 会 社 名 住 友 重 機 械 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 別川  俊介

(コード番号 6302)

問合せ先責任者 コーポレート・コミュニケーション部

佐藤  常芳

(TEL 03-6737-2331)

第２四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月９日に公表した平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間(平成 29 年４月１日～

平成 29年９月 30日)の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．平成 30年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 29年４月１日～平成 29年９月 30日)
 (百万円未満四捨五入)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期
純利益

前回発表予想(A)
百万円

347,000
百万円
23,000

百万円
22,000

百万円
14,000

円 銭
22.85

今回実績(B) 355,319 28,982 28,925 19,769 32.26

増減額(B-A) 8,319 5,982 6,925 5,769 ―

増減率(%) 2.4 26.0 31.5 41.2 ―

(ご参考)
前第２四半期実績
(平成 29 年３月期第
２四半期)

317,828 18,620 18,238 13,102 21.38

(差異が生じた理由)
当第２四半期連結累計期間の業績は、売上高につきましては、建設機械部門で大幅に増加したため、前

回発表予想から増加いたしました。利益につきましては、建設機械部門で売上が大幅に増加したことなど
により、営業利益、経常利益及び四半期純利益のいずれも前回発表予想から改善いたしました。

                    以  上